

御見積書

PAGE 1

見積No. 00000949

見積日

2016年2月5日

※ご発注方法

- ①「見積書」を「注文書」と手書きで御書き換えの上
ご担当者名のご記入ご捺印をし、弊社へ返信願います
- ②右記口座へお振込をお願い致します



新品・中古・仮設資材の販売・買取(株)ネオ

あしば



株式会社見積サンプル 見積太郎 様

TEL 0000-000-0000 FAX 0000-000-0000

※ご担当者名記入欄

下記の通り御見積申し上げます。

件名: 信和Aタイプ

納入期限: 入金確認後、手配

納入場所: 〇〇市〇〇〇-〇〇〇

取引方法: 先入金 有効期限: 月末

株式会社 ネオ

三重県四日市市安島1-5-10 KOSCO四日市西浦ビル 4F-A

TEL 0120-809-417

FAX 0120-809-418

【振込口座のお知らせ】

百五銀行 菟野支店(モリタテ) 普通 384738

株式会社ネオ 代表取締役 森下一也(モリノカズヤ)

※入金確認・注文書確認後、出荷手配をさせていただきます

※請求額が5万円未満の場合、振込手数料を
ご負担くださいますようお願い申し上げます

税込合計金額 ¥5,001,021-

担当者: 森下

商品名	単位	数量	税抜単価	金額	備考
支柱HA-36	本	316	2,871	907,236	課 8.0%
支柱HA-27	本	67	2,175	145,725	課 8.0%
支柱HA-18	本	133	1,566	208,278	課 8.0%
支柱HA-09	本	67	870	58,290	課 8.0%
ブラケットHB-40(実寸555mm)	本	267	841	224,547	課 8.0%
ブラケットHB-25(実寸355mm)	本	133	725	96,425	課 8.0%
手摺HC-18	本	667	986	657,662	課 8.0%
手摺HC-12	本	133	725	96,425	課 8.0%
手摺HC-09	本	133	551	73,283	課 8.0%
手摺HC-06	本	300	406	121,800	課 8.0%
手摺HC-04	本	67	377	25,259	課 8.0%
踏板HD-2518	枚	133	2,291	304,703	課 8.0%
踏板HD-2512	枚	27	2,030	54,810	課 8.0%
踏板HD-2509	枚	27	1,682	45,414	課 8.0%
踏板HD-4018	枚	250	3,045	761,250	課 8.0%
踏板HD-4012	枚	35	2,610	91,350	課 8.0%
踏板HD-4009	枚	40	1,856	74,240	課 8.0%
踏板HD-4006	枚	13	1,653	21,489	課 8.0%
固定ジョイントHE-6	本	300	696	208,800	課 8.0%
自在ジョイントHE-6S	本	33	928	30,624	課 8.0%
			合計	5,001,021	

